РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07  июня 2012 г.                            № 188

с. Бурла.

Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги в сфере

организации и проведения торгов по

продаже земельных участков из земель,

находящихся  в собственности

муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края,

или из земель, государственная

собственность на которые не разграничена,

а также права на заключения договоров

аренды таких земельных участков

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации Бурлинского района от 11.03.2011 года № 67 «О

порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной  услуги в

сфере организация и проведения торгов по продаже земельных участков из земель находящихся

в собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, или из

земель, государственная собственность на которые не разграничена, а также права на

заключения договоров аренды таких земельных участков"   (прилагается).

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в печатном

органе муниципального образования Бурлинский район Алтайского края «Бурлинская

газета»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района, начальника Управления по экономическому развитию,

имущественным и земельным отношениям администрации района Пыльцова О.В.

Глава  района                                                                                                     С.А.Давыденко.

Согласовано:

Заместитель главы администрации района,

начальник Управления по экономическому развитию,

имущественным и земельным отношениям

администрации района

______________  О.В.Пыльцов.